
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.137.2016 

RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm. ) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI.89.2015 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2016 ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 1366 z późn. 

zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 29 933,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 18 421 473,28 zł, w tym: 

a) bieżące - 17 768 508,64 zł 

b) majątkowe - 652 964,64 zł 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 373 108,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 20 164 584,38 zł, w tym: 

a) bieżące - 16 222 887,60 zł 

b) majątkowe - 3 941 696,78 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) ustala się deficyt w wysokości 1 743 111,10 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4) ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 811 503,10 zł, w tym: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 300 000,00 zł , 

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 522 329,00 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 989 174,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 6642



§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Gałązka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6642



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6642



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6642



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6642


		2017-08-09T10:04:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




